
 
Narodni trg 1,52 440 Poreč; OIB: 78789932299      

 Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi  («Narodne novine» broj 90/11, 83/13 ,143/13 i 13/14) i  članka 43. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Poreč, Upravno vijeće 
na sjednici održanoj dana 29.12.2015. godine donosi 
                                      

PLAN NABAVE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA PORE Č ZA 2016. GODINU 
 

Članak 1. 
Planom nabave za 2016. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana na temelju Financijskog plana Pučkog otvorenog učilišta 
Poreč za 2016. godinu, koji čini sastavni dio Proračuna Grada Poreča-Parenzo. 
 
  Tijekom 2016. godine pristupit će se nabavi sljedećih roba, radova i usluga:  
  

Predmet nabave 
EV -broj Procijenjena 

vrijednost 
(bez-PDV-a) 

Izvor 
financiranj

a 
(Plan,Konto) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora /OS 

 
Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI(EU pragovi) 

- 

II. NABAVA MALE VRIJEDNOSTI(EU pragovi) 

1. Zajedniča javna nabava  usluge 
održavanja i podrške poslovnog 
informacijskog sustava proračunskog 
računovodstva(SPI)  koji provodi 
Grad Poreč-Parenzo 

 15.200,00  Otvoreni 
postupak  

Nabava male 
vrijednosti 

Ugovor  12 mjeseca postupak provodi     
Grad Poreča-Parenzo 
kao Središnje       
tijelo za javnu nabavu 

 

2. Zajedniča javna nabava  uredskog 
materijala 

 34.280,00  Otvoreni 
postupak  

Nabava male 
vrijednosti 

Ugovor siječanj 12 mjeseci postupak provodi     
Grad Poreča-Parenzo 
kao Središnje       tijelo 
za javnu nabavu 

3. Zajedniča javna nabava  izrada 
energetskog certifikata za zgradu  
Pučkog otvorenog učilišta Poreč 

 16.000,00  Otvoreni 
postupak  

Nabava male 
vrijednosti 

   postupak provodi     
Grad Poreča-Parenzo 
kao Središnje       tijelo 
za javnu nabavu 

4. Zajedniča javna nabava  za opskrbu 
električnom energijom  

 60.000,00  Otvoreni 
postupak  

Nabava male 
vrijednosti 

Ugovor rujan 12 mjeseci postupak provodi     
Grad Poreča-Parenzo 
kao Središnje       tijelo 
za javnu nabavu 

 
UKUPNO NABAVA MALE VRIJEDNOSTI: 125.480,00 
 



III. NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA –BAGATELNA NABAVA  

5. Nabava radova na brušenju i 
lakiranju parketa u kazalištu Pučkog 
otvorenog učilišta Poreč 

BN-1/2016 30.000,00       

6. Računala i informatička oprema BN-2/2016 32.000,00       

7. Hotelske usluge na području grada 
Poreča 

BN-3/2016 66.033,00       

8. Usluge tiskanja BN-4/2016 99.700,00       

9. Usluge dizajna i izrade promotivnih 
materijala 

BN-5/2016 26.000,00                

10. Usluge osiguranja za 2017. godinu 
 

BN-6/2016 40.000,00 Projekcija 
2017 

  prosinac (1.1.2017.-
31.12.2017.) 

 

11. Usluge održavanja, savjetovanja, 
 upravljanja i podrške Informacijskog 
 sustava i informacijske sigurnosti 
 Pučkog otvorenog učilišta Poreč   

BN-7/2016 20.000,00 Projekcija 
2017. 

  studeni (1.1.2017.-
31.12.2017.) 

 

12. Usluge radio emitiranja  BN-8/2016 31.200,00       

13. Usluge organizacije“Koncerti u 
Taru“ za 2016.godinu 

BN-9/2016 44.000,00       

14. Restoranske usluge zatvorenog tipa 
za potrebe manifestacije «Naš Kanat 
je lip» za 2016. godinu 

BN-10/2016 24.779,00       

15. Usluge likovnih umjetnika za izložbu 
Annale 

 20.000,00       

16. Usluge likovnih umjetnika za potrebe 
kiparske škole Montraker 

 50.990,00        

17. Restoranske usluge otvorenog tipa(za 
potrebe manifestacija) 

 20.000,00       

18. Usluge solista i ansambala klasične 
glazbe 

         
114.000,00 

      

19. Usluge kazališne produkcije za 
odrasle 

 70.040,00       

20. Usluge solista i ansambala za 
koncerte jazz glazbe 

 75.300,00       

21. Razne usluge u sklopu –Festivala 
Street art za 2016. 

 85.000,00       

22. Najam kinematografskih filmova / 
usluge distribucije filma 

 130.000,00       

III.UKUPNO NABAVA ISPOD  ZAKONSKOG PRAGA: 979.042,00 
                                                                                                      
SVEUKUPNO: 1.104.522,00 
                              



 
 
                         Članak 2. 
Ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta Poreč, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, 
neovisno o vrijednosti nabave. 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se na internetskim stranicama Pučkog otvorenog učilišta Poreč(www.poup.hr) kao i sve njegove 
izmjene i dopune. 
                                                   
KLASA: 406-09/15-01/12 
URBROJ: 2167/01-14-05/02-15-1                                                                                                                                                     
     

 Predsjednik Upravnog vijeća: 
             Azeglio Picco 

            
 Dostaviti:                

1. Računovodstvo 
2. Pismohrana, ovdje.   


